Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

23ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2021, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, torna público a lista de convocação para treinamento. O
treinamento será realizado em local e data  a ser definido pelo CISTRI, confirmar
presença pelo telefone (34) 2589-1710.

   CONDUTOR SOCORRISTA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE                      CONDUTOR SOCORRISTA

 CS1075 GURINHATÃ Rogério Júnior da Costa

 CS1066 GURINHATÃ Julio Cesar de Almeida

CS1056 ITUIUTABA Willian Geraldo de Alcantara

CS1060 ITUIUTABA Daniele Gomes Camargos

 CS1068 NOVA PONTE Ronaldo Machado de Paulo

 CS1088 NOVA PONTE Lorena de Fatima Ferreira

 CS1049 SANTA VITÓRIA Tales Junior Bonfim

 CS1064 UBERLÂNDIA Jailson Pereira

CS1004 UBERLÂNDIA Valdo José da Cruz

 CS1017 UBERLÂNDIA Luciano Guedes Ribeiro

CS1001 UBERLÂNDIA Julio Cesar Vieira

 CS1082 UBERLÂNDIA Julielder Aparecido Pereira

 CS1010 UBERLÂNDIA Geilson Aparecido Lemos

Uberlândia, 19 de ABRIL de 2022.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI